
 

    



 
      

            BİRECİK TSO BÖLGESEL KALKINMA, YATIRIM İŞBİRLİĞİ 
            FUARI’NDA STANT AÇTI. 

 
                   2.09.2021 
 

  

BİRECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI , ŞANLIURFA’DA DÜZENLENEN BÖLGESEL KALKINMA, YATIRIM 
İŞBİRLİĞİ FORUM VE FUARI’NDA STANT AÇTI. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) destekleri ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa 
Ticaret Borsası, Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı, Harran Üniversitesi ve Karacadağ Kalkınma Ajansı iş birliğinde Şanlıurfa Uluslararası Fuar 
ve Kongre Merkezinde düzenlenen fuarda açılan stantlar gezilerek firmaların ürettiği ürünler 
incelendi. 

 

Sektörlerle ilgili gelişmelerin yakından incelenmesi, bölgesel iş birliğinin güçlendirilmesi ve bölge 
illerinde faaliyet gösteren firmaların daha kapsamlı üretim sağlamaları için ortak stratejilerin 
oluşturulmasının hedeflendiği fuara Birecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN, Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. Bülent BİLGİN, Birecik TSO Genel Sekreteri Zeki KAÇAN ile Oda Sicil Memuru 
Merve ARSLAN katılarak bölge illeri ile Birecik arasındaki iş birliklerinin ilerletilmesine yönelik Birecik 
Ticaret ve Sanayi Odası  tarafından yürütülen çalışmalar ile Birecik OSB de hayata geçirilen projeler 
hakkında bilgiler verildi. 

 

Fuarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Birecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN, fuarın 
firmalar ve girişimciler için bir buluşma noktası sağladığını ve katılımcı firmaların pazardaki 
sürdürülebilirliklerini sağlamaları noktasında büyük önem taşıdığını söyledi. Firmaların fuarda 
sektörlerdeki yenilik ve gelişmeleri takip etme, iş alanındaki farklı firmalarla görüşme, olası iş 
fırsatları için yeni kişilerle tanışma ve iş ağını genişletme fırsatları bulduklarını kaydeden BİLGİN, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Türkiye’de ilk kez ilimiz Şanlıurfa’da düzenlenen ‘Bölgesel Kalkınma Yatırım, İş birliği Forum ve 
Fuarı’nın bölgemiz illeri arasındaki iş birliğini daha da geliştireceğine, firmalarımız için önemli katkılar 
oluşturacağına ve markalarımızın tanınırlığını artıracağına inanıyorum. Bizler de Birecik Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak fuara katılarak hem stant açtık hem de komşu illerimizle kurduğumuz ilişkileri 
geliştirmeye yönelik attığımız adımları ve bu konuda planladığımız yeni çalışmalarımızı anlatma 
imkanı bulduk. Bölgesel Kalkınma, Yatırım İşbirliği Forum ve Fuarı’nın şehrimizden ve bölgemizden 
buraya gelip stant açan bütün firmalarımız için hayırlı olmasını diliyor, fuarın düzenlenmesine destek 
veren ve standımızı ziyaret eden TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sayın Cevdet YILMAZ, 
TOBB Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Zeynel 
Abidin BEYAZGÜL,Birecik Belediye Başkanı Sayın Mahmut MİRKELAM ve Halfeti Belediye Başkanı 
Sayın Şeref ALBAYRAK, Oda-Borsa başkanlarımız ve bölgemizin gelişmesi, firmalarımızın yeni 
imkanlar bulması için önem taşıyan fuara katkı sunan ve emeği olan herkese teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 
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BAŞKAN BİLGİN YENİ İŞ YERİ AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 

                         18.09.2021 
 

 
 
Esnafın her daim yanında olan Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin BİLGİN, Birecik ve Halfeti’ye hizmet vermeye başlayan Psikolog Enise DEMİR 
Danışmanlık Merkezi’nin açılış törenine katılarak hayırlı olsun dileğinde bulundu. 
 
 
Başkan BİLGİN açılış töreni ile ilgili; “Psikolog kardeşimiz Enise DEMİR tarafından hizmete 
sunulan Psikolog Enise DEMİR Danışmanlık Merkezi’nin  açılışını gerçekleştirdik. Hayırlı ve 
uğurlu olsun.” sözlerine yer verdi. 



 
                
            BİRECİK OSB’YE ZİYARET… 

                    21.09.2021 

KAYMAKAMIMIZ KADİR DUMAN VE YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ SADETTİN BİLGİN BİRECİK 
OSB’DE FAALİYET GÖSTEREN HALFETİ FISTIK KURUYEMİŞ VE İHRACAT İTHALAT LİMİTED 
ŞİRKETİNİ ZİYARET ETTİ.. 
 
Gün geçtikçe büyüyerek ilçemiz ekonomisine ve istihdamına katkı sağlayan Birecik OSB’de 
faaliyet gösteren 2500 m2’lik kapalı alana kurulan, fıstığın dalından koparılıp paketlenmesine 
kadar tüm aşamaları gerçekleştiren, 10 kişiye istihdam sağlayan, istihdam sayısını 40’a 
yükseltmeyi ve yurtdışına ihracat gerçekleştirmeyi hedefleyen Halfeti Fıstık Kuruyemiş ve 
İhracat İthalat Limited Şirketini ziyaret eden Kaymakamımız Kadir Duman ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sadettin BİLGİN, fıstık işletme süreci hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
 
Birecik OSB hizmet binası inşaatında da incelemelerde bulunan Kaymakamımız Kadir DUMAN, 
OSB hizmet binası ile yapımı devam eden fabrikaların yapım aşamaları, OSB’nin doğalgaz 
hizmetine kavuşturulması,  Atık Su Arıtma Tesisinin yapılması, yatırımcılarımızın karşılaştığı 
sorunlar gibi konularda Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN, Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. 
Bülent BİLGİN ve Genel Sekreterimiz Zeki KAÇAN’dan bilgi aldı. 

 

  
 
 
 



              
             

HALFETİ KAYMAKAMLIĞI’NA ZİYARET…  
          

                            21.09.2021 
       
 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sadettin BİLGİN, Yönetim 
Kurulu Bşk. Yrd. Bülent 
BİLGİN ve Genel Sekreterimiz 
Zeki KAÇAN Halfeti ilçemizde 
yeni göreve başlayan Sayın 
Selin SARI’yı makamında 
ziyaret ederek yeni 
görevinde başarı dileklerini 
iletti. 
 
Görüşme esnasında Başkan BİLGİN Halfeti’de bulunan üyelerimizin sorunları dile getirdi. 
Üretim ve istihdam sağlamaya başlayan Birecik OSB faaliyetleri hakkında  bilgilendirmelerde 
bulundu. 
 

  
     
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                  BİRECİK TSO,KÜLTÜR VE LEZZET FESTİVALİNE KATILDI… 

            25.09.2021 
 

 
 

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası ,Birecik’e özgü birbirinden güzel yöresel ürünler ile yemek ve  
tatlı çeşitlerini tüm dünyanın beğenisine sunmak ve tanıtmak, bir marka gastronomi şehri olmak 
adına düzenlenen ‘Kültür ve Lezzet Festivali’ne katılım sağladı. 
 
 


